[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

___________________ №________

г. Барнаул

Проект
	О внесении изменений в состав Совета по науке, наукоемким технологиям и инновационному развитию при Алтайском краевом Законодательном Собрании, утвержденный постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 2 июня 2008 года № 382

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного закона) Алтайского края и пунктом 7 статьи 6 закона Алтайского края от 8 мая 2001 года № 22-ЗС «Об Алтайском краевом Законодательном Собрании» Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав Совета по науке, наукоемким технологиям и инновационному развитию при Алтайском краевом Законодательном Собрании, утвержденный постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 2 июня 2008 года № 382 (Сборник законодательства Алтайского края, 2008, № 146) следующие изменения:
1) исключить из состава Совета по науке, наукоемким технологиям и инновационному развитию при Алтайском краевом Законодательном Собрании в связи со смертью:
	Евстигнеева

Владимира Васильевича
	заведующего кафедрой экспериментальной физики государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Алтайский государственный технический университет имени И.И. Ползунова»;

	Яковлева

Виктора Васильевича
	директора государственного научного учреждения «Алтайский научно-исследовательский институт сельского хозяйства Сибирского отделения Российской академии сельскохозяйственных наук»;

2) включить в состав Совета по науке, наукоемким технологиям и инновационному развитию при Алтайском краевом Законодательном Собрании:
	Беляева
Владимира Ивановича
	заведующего кафедрой сельскохозяйственных машин государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Алтайский государственный аграрный университет» (по согласованию);

	Жидких
Александра Анатольевича
	начальника управления по науке, инновационной и кластерной политике Главного управления экономики и инвестиций Алтайского края (по согласованию);

	Коршунова
Льва Александровича
	ректора государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Алтайский государственный технический университет имени И.И. Ползунова» (по согласованию);

	Яковлева
Виктора Васильевича
	начальника Главного управления Алтайского края по здравоохранению и фармацевтической деятельности (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	 И.И. Лоор

[image: image1.png]_1293197254.doc
[image: image1.png]